
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kanghui Hussein [2172]   () SEH 10/04  10:29:48 0:18:45  

2 Robles Del Moral Diego [2249]   () ESH 10/04  10:29:59 0:18:56 0:00:11

3 Collin Joaquim [2295]   () JUH 10/04  10:30:14 0:19:11 0:00:26

4 Lavigne Martin [2034]   () SEH 10/04  10:30:18 0:19:15 0:00:30

5 Beauvois Romuald [2005]   () V3H 10/04  10:30:25 0:19:22 0:00:37

6 Lucas Charles [2192]   () MIH 10/04  10:31:40 0:20:37 0:01:52

7 Ronce Tom [2251]   () JUH 10/04  10:31:44 0:20:41 0:01:56

8 Lyonnet Nicolas [2194]   () SEH 10/04  10:31:57 0:20:54 0:02:09

9 Ronce Pascal [2054]   () V1H 10/04  10:32:50 0:21:47 0:03:02

10 Nguyen Christian [2290]   () V1H 10/04  10:32:59 0:21:56 0:03:11

11 Marmorat Didier [2303]   () V2H 10/04  10:33:34 0:22:31 0:03:46

12 Fil Nicolas [2149]   () ESH 10/04  10:33:43 0:22:40 0:03:55

13 Mure Julien [2042]   () SEH 10/04  10:33:54 0:22:51 0:04:06

14 Goudjili Habib [2160]   () V1H 10/04  10:33:56 0:22:53 0:04:08

15 Mazare Julien [2205]   () SEH 10/04  10:34:08 0:23:05 0:04:20

16 Anahory Elie [2284]   () CAH 10/04  10:34:12 0:23:09 0:04:24

17 Camus Mathis [2109]   () EAH 10/04  10:34:17 0:23:14 0:04:29

18 Stephan Julie [2261]   () SEF 10/04  10:34:28 0:23:25 0:04:40

19 Larnier Stanislas [2033]   () V5H 10/04  10:34:41 0:23:38 0:04:53

20 Robert Cedric [2247]   () SEH 10/04  10:34:57 0:23:54 0:05:09

21 Orriere Xavier [2043]   () SEH 10/04  10:35:09 0:24:06 0:05:21

22 Le Compés Fabien [2182]   () SEF 10/04  10:35:49 0:24:46 0:06:01

23 Chacon Diego [40]   () JUH 10/04  10:36:08 0:25:05 0:06:20

24 El Hahaoui Abdellilah [2143]   () SEH 10/04  10:36:29 0:25:26 0:06:41

25 Adam Enzo [2305]   () MIH 10/04  10:36:39 0:25:36 0:06:51

26 Mace Emilien [2196]   () BEH 10/04  10:37:17 0:26:14 0:07:29

27 Lecoeur Baptiste [2187]   () POH 10/04  10:37:27 0:26:24 0:07:39

28 Bordenave Hugo [2095]   () SEH 10/04  10:37:30 0:26:27 0:07:42

29 Le Coustumer Etienne [2184]   () SEH 10/04  10:37:45 0:26:42 0:07:57

30 Babaux Florent [2070]   () V1H 10/04  10:38:08 0:27:05 0:08:20

31 Gauthier Julia [2155]   () SEF 10/04  10:38:15 0:27:12 0:08:27

32 Francesco Fazzini Pier [2151]   () SEH 10/04  10:38:33 0:27:30 0:08:45

33 Wolff Ludovic [2281]   () SEH 10/04  10:38:48 0:27:45 0:09:00

34 Fraudeau Robin [2023]   () SEH 10/04  10:39:00 0:27:57 0:09:12

35 Gough Clare [2161]   () V2F 10/04  10:39:14 0:28:11 0:09:26

36 Huet Soline [2167]   () SEF 10/04  10:39:20 0:28:17 0:09:32

37 Mayol Florian [2204]   () SEH 10/04  10:39:22 0:28:19 0:09:34

38 Peter Jean - Alexandre [2001]   () SEF 10/04  10:39:22 0:28:19 0:09:34

39 Beaupre Loïc [2282]   () SEH 10/04  10:39:38 0:28:35 0:09:50

40 Richier Jason [2240]   () ESF 10/04  10:39:49 0:28:46 0:10:01

41 Andro Marc [2077]   () SEF 10/04  10:40:07 0:29:04 0:10:19

42 Carbonnel Lucas [2114]   () V5F 10/04  10:40:10 0:29:07 0:10:22

43 Robert Owen [2246]   () V5F 10/04  10:40:11 0:29:08 0:10:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Carcy Christelle [2010]   () V1F 10/04  10:40:28 0:29:25 0:10:40

45 Garinot Eric [2026]   () V2H 10/04  10:40:31 0:29:28 0:10:43

46 Marot Anthony [2201]   () SEH 10/04  10:40:43 0:29:40 0:10:55

47 Lalanne Benjamin [2180]   () SEH 10/04  10:40:50 0:29:47 0:11:02

48 Alcouffe Camille [2075]   () CAF 10/04  10:41:00 0:29:57 0:11:12

49 Cervo Loic [2013]   () V3H 10/04  10:41:06 0:30:03 0:11:18

50 Roy Alexandre [2257]   () V5H 10/04  10:41:06 0:30:03 0:11:18

51 Lacourt Clemence [2177]   () SEF 10/04  10:41:11 0:30:08 0:11:23

52 Vert Charlotte [2272]   () ESF 10/04  10:41:25 0:30:22 0:11:37

53 Garnacho Sébastien [2154]   () ESF 10/04  10:41:27 0:30:24 0:11:39

54 Viot Bastien [2280]   () ESF 10/04  10:41:27 0:30:24 0:11:39

55  Barrue Jean Francois [2022]   () SEH 10/04  10:41:33 0:30:30 0:11:45

56 Mace Sylvain [2195]   () V1H 10/04  10:41:33 0:30:30 0:11:45

57 Babec Sonia [2082]   () SEF 10/04  10:41:35 0:30:32 0:11:47

58 Kelbert Arnaud [2173]   () SEH 10/04  10:41:45 0:30:42 0:11:57

59 Rabinovici Serge [2239]   () ESH 10/04  10:42:17 0:31:14 0:12:29

60 Chekroun Jordan [2304]   () SEH 10/04  10:42:19 0:31:16 0:12:31

61 Robert Alain [2245]   () V5F 10/04  10:42:20 0:31:17 0:12:32

62 Talbi Yassine [2263]   () SEH 10/04  10:42:20 0:31:17 0:12:32

63 Caperan Christophe [2062]   () SEF 10/04  10:42:21 0:31:18 0:12:33

64 Toupotte Caperan  Olivier [2064]   () SEF 10/04  10:42:22 0:31:19 0:12:34

65 Merad Assia [2041]   () V2F 10/04  10:42:25 0:31:22 0:12:37

66 Bonnet Paul [2093]   () JUH 10/04  10:42:37 0:31:34 0:12:49

67 Masselot Arnaud [2040]   () SEH 10/04  10:42:54 0:31:51 0:13:06

68 Petkovic Manuella [2224]   () V1H 10/04  10:43:08 0:32:05 0:13:20

69 Montigaud Guillaume [2213]   () SEH 10/04  10:43:11 0:32:08 0:13:23

70 Courvoisier Pierre-Louis [2124]   () JUH 10/04  10:43:13 0:32:10 0:13:25

71 Delpech Lena [2017]   () SEF 10/04  10:43:14 0:32:11 0:13:26

72 Reynolds Emmanuelle [2052]   () V1F 10/04  10:43:15 0:32:12 0:13:27

73 Laine Christophe [2179]   () SEF 10/04  10:43:28 0:32:25 0:13:40

74 Fliegmann Judith [2021]   () V2F 10/04  10:43:39 0:32:36 0:13:51

75 Jouet Sandy [2171]   () ESF 10/04  10:43:44 0:32:41 0:13:56

76 Destruhaut Christian [2142]   () V2H 10/04  10:43:45 0:32:42 0:13:57

77 Buzzi Ugo [2107]   () SEH 10/04  10:43:47 0:32:44 0:13:59

78 Cavaliére Aurélie [2117]   () SEF 10/04  10:43:50 0:32:47 0:14:02

79 Ripault Clemence [2243]   () POF 10/04  10:44:04 0:33:01 0:14:16

80 Deegan Priscilla [2283]   () V1F 10/04  10:44:14 0:33:11 0:14:26

81 Teakau Delphine [2018]   () V1F 10/04  10:44:18 0:33:15 0:14:30

82 Rolland Amandine [2250]   () SEF 10/04  10:44:25 0:33:22 0:14:37

83 Genevois Norbert [2156]   () SEH 10/04  10:44:27 0:33:24 0:14:39

84 Garcia Tom [2153]   () MIH 10/04  10:44:30 0:33:27 0:14:42

85 Coustou Didier [2287]   () V1H 10/04  10:44:31 0:33:28 0:14:43

86 Celhabe Thierry [2288]   () V1H 10/04  10:44:35 0:33:32 0:14:47

87 Le Compés Delphine [2183]   () SEF 10/04  10:44:36 0:33:33 0:14:48

88 Francois Charlotte [2152]   () SEF 10/04  10:44:41 0:33:38 0:14:53

89 Rizzi Nicolas [2244]   () SEH 10/04  10:45:09 0:34:06 0:15:21

90 Joud Ghazal [2170]   () SEH 10/04  10:45:10 0:34:07 0:15:22

91 Bossis Coudret Marine [2061]   () SEF 10/04  10:45:12 0:34:09 0:15:24

92 Ferre Pauline [2148]   () CAF 10/04  10:45:16 0:34:13 0:15:28
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93 Bono Francoise [2094]   () V2F 10/04  10:45:23 0:34:20 0:15:35

94 Mouttafian Helene [2217]   () V2H 10/04  10:45:24 0:34:21 0:15:36

95 Rouviere Isabelle [2252]   () V2H 10/04  10:45:41 0:34:38 0:15:53

96 Pes Jean-Michel [2048]   () V2H 10/04  10:45:46 0:34:43 0:15:58

97 Mataly Anne [2203]   () SEH 10/04  10:45:49 0:34:46 0:16:01

98 Daranlot Caroline [2126]   () SEF 10/04  10:45:59 0:34:56 0:16:11

99 Butez Enzo [2103]   () V1H 10/04  10:46:08 0:35:05 0:16:20

100 Villa Chantal [2059]   () V2F 10/04  10:46:08 0:35:05 0:16:20

101 Ripault Anne-Charlotte [2242]   () ESF 10/04  10:46:10 0:35:07 0:16:22

102 Garcia Xavier [2025]   () JUH 10/04  10:46:15 0:35:12 0:16:27

103 Guiraud Roxane [2162]   () JUF 10/04  10:46:16 0:35:13 0:16:28

104 Barrue Yoko [2003]   () V1F 10/04  10:46:24 0:35:21 0:16:36

105 Berti Annabella [2006]   () V3F 10/04  10:46:30 0:35:27 0:16:42

106 Babaux Marion [2069]   () MIF 10/04  10:46:32 0:35:29 0:16:44

107 Kuntz Caperan Celine [2063]   () SEF 10/04  10:46:35 0:35:32 0:16:47

108 De Fraguier Joseph [2131]   () ESH 10/04  10:46:38 0:35:35 0:16:50

109 Demars Stephanie [2137]   () V1F 10/04  10:46:38 0:35:35 0:16:50

110 Marot Florence [2200]   () V1F 10/04  10:46:40 0:35:37 0:16:52

111 Dathy Carole [2128]   () SEF 10/04  10:46:44 0:35:41 0:16:56

112 Cassiau Camille [2116]   () SEF 10/04  10:46:46 0:35:43 0:16:58

113 Lindenlaub Cindy [2189]   () SEF 10/04  10:46:54 0:35:51 0:17:06

114 Tesquet Aurelie [2267]   () V5F 10/04  10:46:58 0:35:55 0:17:10

115 Ceyrat Edwige [2120]   () SEF 10/04  10:47:02 0:35:59 0:17:14

116 Debleds Claire [2132]   () SEF 10/04  10:47:06 0:36:03 0:17:18

117 Arnaud Thomas [2081]   () SEH 10/04  10:47:08 0:36:05 0:17:20

118 Picauron Cécile [2231]   () ESF 10/04  10:47:25 0:36:22 0:17:37

119 Bossis Ophélie [2008]   () SEF 10/04  10:47:44 0:36:41 0:17:56

120 Buchet Florence [2099]   () V2F 10/04  10:47:46 0:36:43 0:17:58

121 Benvenuti Olivier [2086]   () V2H 10/04  10:47:47 0:36:44 0:17:59

122 Buchet Marine [2100]   () ESF 10/04  10:47:47 0:36:44 0:17:59

123 Labelle Ambre [2175]   () CAF 10/04  10:47:50 0:36:47 0:18:02

124 Raissy Jasmin [2067]   () SEH 10/04  10:47:53 0:36:50 0:18:05

125 Lacanal Emmanuelle [2176]   () SEF 10/04  10:47:57 0:36:54 0:18:09

126 Candeloro Jonathan [2292]   () SEH 10/04  10:47:59 0:36:56 0:18:11

127 Crochon Emilie [2293]   () SEF 10/04  10:47:59 0:36:56 0:18:11

128 Jaubert Marion [2031]   () SEF 10/04  10:48:03 0:37:00 0:18:15

129 Viallet-Laxalde Marianne [2278]   () SEF 10/04  10:48:03 0:37:00 0:18:15

130 De Bellissen Pierre [2130]   () V2H 10/04  10:48:04 0:37:01 0:18:16

131 Bouchite Laura [2096]   () SEF 10/04  10:48:05 0:37:02 0:18:17

132 Pages Ghyslaine [2219]   () SEH 10/04  10:48:05 0:37:02 0:18:17

133 De La Loma Stephanie [2015]   () SEF 10/04  10:48:06 0:37:03 0:18:18

134 Terradot Carine [2266]   () SEF 10/04  10:48:08 0:37:05 0:18:20

135 Claverie Melanie [2123]   () SEF 10/04  10:48:10 0:37:07 0:18:22

136 Butez David [2102]   () V1H 10/04  10:48:13 0:37:10 0:18:25

137 Sudres Mellissa [2262]   () V1H 10/04  10:48:16 0:37:13 0:18:28

138 Gerini Valérie [2294]   () V1F 10/04  10:48:20 0:37:17 0:18:32

139 Berahma Kadija [2088]   () V1F 10/04  10:48:21 0:37:18 0:18:33

140 Delbecque Alix [2133]   () SEF 10/04  10:48:22 0:37:19 0:18:34

141 Barthe Sabine [2004]   () SEF 10/04  10:48:25 0:37:22 0:18:37
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142 Reilhac Nathalie [2051]   () SEF 10/04  10:48:25 0:37:22 0:18:37

143 Rigouin Coraline [2241]   () SEH 10/04  10:48:27 0:37:24 0:18:39

144 Tasse Marine [2265]   () SEF 10/04  10:48:27 0:37:24 0:18:39

145 Gerne-Texier Héléne [2157]   () V2H 10/04  10:48:28 0:37:25 0:18:40

146 Luc Maysounave Jean [2037]   () V1H 10/04  10:48:30 0:37:27 0:18:42

147 Poncet Elsa [2235]   () SEH 10/04  10:48:30 0:37:27 0:18:42

148 Butterlin Marie [2106]   () EAF 10/04  10:48:42 0:37:39 0:18:54

149 Butterlin Alexis [2105]   () SEH 10/04  10:48:43 0:37:40 0:18:55

150 Alby Solange [2073]   () V1F 10/04  10:48:46 0:37:43 0:18:58

151 Alby Camille [2074]   () JUF 10/04  10:48:47 0:37:44 0:18:59

152 Julia Magalie [2032]   () SEF 10/04  10:48:48 0:37:45 0:19:00

153 Lebrave Corinne [2186]   () V1F 10/04  10:48:50 0:37:47 0:19:02

154 Semana Alain [2055]   () V3H 10/04  10:48:52 0:37:49 0:19:04

155 Jamet Laetitia [2169]   () SEF 10/04  10:49:08 0:38:05 0:19:20

156 Gout Isabelle [2027]   () SEF 10/04  10:49:10 0:38:07 0:19:22

157 Pozmanoff Clara [2238]   () CAF 10/04  10:49:11 0:38:08 0:19:23

158 Ritoux Hélène [2308]   () V2F 10/04  10:49:16 0:38:13 0:19:28

159 Moog Adeline [2214]   () SEF 10/04  10:49:20 0:38:17 0:19:32

160 Ory Dominique [2044]   () SEF 10/04  10:49:24 0:38:21 0:19:36

161 Begue Mélanie [2084]   () SEF 10/04  10:49:26 0:38:23 0:19:38

162 Semana Laura [2259]   () SEF 10/04  10:49:28 0:38:25 0:19:40

163 Luci Michel [2193]   () V3H 10/04  10:49:40 0:38:37 0:19:52

164 Escobar Angelique [2145]   () V5F 10/04  10:49:56 0:38:53 0:20:08

165 Bosc Marie-Mallory [2309]   () SEF 10/04  10:50:10 0:39:07 0:20:22

166 Metay Stephanie [2208]   () SEH 10/04  10:50:16 0:39:13 0:20:28

167 Lopez Esther [2190]   () SEF 10/04  10:50:24 0:39:21 0:20:36

168 Vialard Colette [2277]   () V3F 10/04  10:50:27 0:39:24 0:20:39

169 Masselot Marianne [2039]   () SEF 10/04  10:50:29 0:39:26 0:20:41

170 Delaforge Sylvie [2016]   () SEF 10/04  10:50:30 0:39:27 0:20:42

171 Vincent Blandine [2279]   () SEF 10/04  10:50:44 0:39:41 0:20:56

172 Lesaulnier Vanessa [2035]   () V1F 10/04  10:50:46 0:39:43 0:20:58

173 Lesaulnier Benoit [2036]   () SEH 10/04  10:50:47 0:39:44 0:20:59

174 Garcia Laura [2024]   () SEF 10/04  10:50:50 0:39:47 0:21:02

175 Bouilhac Margaux [2009]   () SEF 10/04  10:50:55 0:39:52 0:21:07

176 Pitiot Romain [2234]   () V5H 10/04  10:51:00 0:39:57 0:21:12

177 Toure Yassine [2271]   () V5H 10/04  10:51:00 0:39:57 0:21:12

178 Petit Mathieu [2049]   () SEH 10/04  10:51:02 0:39:59 0:21:14

179 Dujols Lucie [2019]   () SEF 10/04  10:51:03 0:40:00 0:21:15

180 Boissieres Camille [2091]   () MIF 10/04  10:51:18 0:40:15 0:21:30

181 Ple Sarah [2302]   () SEF 10/04  10:51:22 0:40:19 0:21:34

182 Dequeker Alain [2140]   () V2H 10/04  10:51:24 0:40:21 0:21:36

183 Ple Bernadette [2301]   () V2F 10/04  10:51:25 0:40:22 0:21:37

184 Boissieres Paul [2090]   () MIH 10/04  10:51:30 0:40:27 0:21:42

185 Boissieres Igor [2092]   () MIH 10/04  10:51:32 0:40:29 0:21:44

186 Pigot Juliette [2233]   () POF 10/04  10:51:40 0:40:37 0:21:52

187 Armandary Marie-Sarah [2079]   () POF 10/04  10:51:41 0:40:38 0:21:53

188 Carnel Bernadette [2115]   () V2H 10/04  10:51:45 0:40:42 0:21:57

189 Ory Fabienne [2045]   () V1F 10/04  10:51:46 0:40:43 0:21:58

190 Brisseau Elise [2097]   () SEF 10/04  10:52:05 0:41:02 0:22:17
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191 Aita Laurence [2072]   () SEF 10/04  10:52:07 0:41:04 0:22:19

192 Coussinoux Joélle [2125]   () V2H 10/04  10:52:10 0:41:07 0:22:22

193 Henry-Viel Bernard [2165]   () V2H 10/04  10:52:10 0:41:07 0:22:22

194 Hirel Florent [2166]   () V1H 10/04  10:52:23 0:41:20 0:22:35

195 Bonnal Rose-Marie [2296]   () V2F 10/04  10:52:41 0:41:38 0:22:53

196 Sdrigotti Laurine [2258]   () SEF 10/04  10:52:43 0:41:40 0:22:55

197 Tauzy Corinne [2307]   () V1F 10/04  10:52:47 0:41:44 0:22:59

198 Marty Christine [2306]   () V1F 10/04  10:52:52 0:41:49 0:23:04

199 Hameau Sylvie [2030]   () V2F 10/04  10:52:56 0:41:53 0:23:08

200 Massaoudi Fatima [2202]   () SEF 10/04  10:53:08 0:42:05 0:23:20

201 Cerdan Carole [2012]   () SEF 10/04  10:53:11 0:42:08 0:23:23

202 Beylie Muriel [2089]   () V5F 10/04  10:53:25 0:42:22 0:23:37

203 Lebec Marion [2185]   () V5F 10/04  10:53:47 0:42:44 0:23:59

204 Chamayou Sophie [2121]   () SEF 10/04  10:53:49 0:42:46 0:24:01

205 Garcia Luis [2068]   () V4H 10/04  10:54:25 0:43:22 0:24:37

206 Dalbin Genevieve [2014]   () V3F 10/04  10:54:34 0:43:31 0:24:46

207 Viala Veronique [2066]   () V1F 10/04  10:54:34 0:43:31 0:24:46

208 Runner 2298 2298 [2298]   () V5H 10/04  10:55:25 0:44:22 0:25:37

209 Blondel Anne [2310]   () V1F 10/04  10:55:29 0:44:26 0:25:41

210 Blondel François [2311]   () SEH 10/04  10:55:32 0:44:29 0:25:44

211 Runner 2297 2297 [2297]   () V5H 10/04  10:57:09 0:46:06 0:27:21

212 Causse Versaveau Francoise [2011]   () SEF 10/04  11:07:08 0:56:05 0:37:20

213 Viviani Carmela [2060]   () V1F 10/04  11:16:31 1:05:28 0:46:43

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kanghui Hussein [2172]   () SEH 10/04  10:29:48 0:18:45  

2 Robles Del Moral Diego [2249]   () ESH 10/04  10:29:59 0:18:56 0:00:11

3 Collin Joaquim [2295]   () JUH 10/04  10:30:14 0:19:11 0:00:26

4 Lavigne Martin [2034]   () SEH 10/04  10:30:18 0:19:15 0:00:30

5 Beauvois Romuald [2005]   () V3H 10/04  10:30:25 0:19:22 0:00:37

6 Lucas Charles [2192]   () MIH 10/04  10:31:40 0:20:37 0:01:52

7 Ronce Tom [2251]   () JUH 10/04  10:31:44 0:20:41 0:01:56

8 Lyonnet Nicolas [2194]   () SEH 10/04  10:31:57 0:20:54 0:02:09

9 Ronce Pascal [2054]   () V1H 10/04  10:32:50 0:21:47 0:03:02

10 Nguyen Christian [2290]   () V1H 10/04  10:32:59 0:21:56 0:03:11

11 Marmorat Didier [2303]   () V2H 10/04  10:33:34 0:22:31 0:03:46

12 Fil Nicolas [2149]   () ESH 10/04  10:33:43 0:22:40 0:03:55

13 Mure Julien [2042]   () SEH 10/04  10:33:54 0:22:51 0:04:06

14 Goudjili Habib [2160]   () V1H 10/04  10:33:56 0:22:53 0:04:08

15 Mazare Julien [2205]   () SEH 10/04  10:34:08 0:23:05 0:04:20

16 Anahory Elie [2284]   () CAH 10/04  10:34:12 0:23:09 0:04:24

17 Camus Mathis [2109]   () EAH 10/04  10:34:17 0:23:14 0:04:29

18 Larnier Stanislas [2033]   () V5H 10/04  10:34:41 0:23:38 0:04:53

19 Robert Cedric [2247]   () SEH 10/04  10:34:57 0:23:54 0:05:09

20 Orriere Xavier [2043]   () SEH 10/04  10:35:09 0:24:06 0:05:21

21 Chacon Diego [40]   () JUH 10/04  10:36:08 0:25:05 0:06:20

22 El Hahaoui Abdellilah [2143]   () SEH 10/04  10:36:29 0:25:26 0:06:41

23 Adam Enzo [2305]   () MIH 10/04  10:36:39 0:25:36 0:06:51

24 Mace Emilien [2196]   () BEH 10/04  10:37:17 0:26:14 0:07:29

25 Lecoeur Baptiste [2187]   () POH 10/04  10:37:27 0:26:24 0:07:39

26 Bordenave Hugo [2095]   () SEH 10/04  10:37:30 0:26:27 0:07:42

27 Le Coustumer Etienne [2184]   () SEH 10/04  10:37:45 0:26:42 0:07:57

28 Babaux Florent [2070]   () V1H 10/04  10:38:08 0:27:05 0:08:20

29 Francesco Fazzini Pier [2151]   () SEH 10/04  10:38:33 0:27:30 0:08:45

30 Wolff Ludovic [2281]   () SEH 10/04  10:38:48 0:27:45 0:09:00

31 Fraudeau Robin [2023]   () SEH 10/04  10:39:00 0:27:57 0:09:12

32 Mayol Florian [2204]   () SEH 10/04  10:39:22 0:28:19 0:09:34

33 Beaupre Loïc [2282]   () SEH 10/04  10:39:38 0:28:35 0:09:50

34 Garinot Eric [2026]   () V2H 10/04  10:40:31 0:29:28 0:10:43

35 Marot Anthony [2201]   () SEH 10/04  10:40:43 0:29:40 0:10:55

36 Lalanne Benjamin [2180]   () SEH 10/04  10:40:50 0:29:47 0:11:02

37 Cervo Loic [2013]   () V3H 10/04  10:41:06 0:30:03 0:11:18

38 Roy Alexandre [2257]   () V5H 10/04  10:41:06 0:30:03 0:11:18

39  Barrue Jean Francois [2022]   () SEH 10/04  10:41:33 0:30:30 0:11:45

40 Mace Sylvain [2195]   () V1H 10/04  10:41:33 0:30:30 0:11:45

41 Kelbert Arnaud [2173]   () SEH 10/04  10:41:45 0:30:42 0:11:57

42 Rabinovici Serge [2239]   () ESH 10/04  10:42:17 0:31:14 0:12:29

43 Chekroun Jordan [2304]   () SEH 10/04  10:42:19 0:31:16 0:12:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Talbi Yassine [2263]   () SEH 10/04  10:42:20 0:31:17 0:12:32

45 Bonnet Paul [2093]   () JUH 10/04  10:42:37 0:31:34 0:12:49

46 Masselot Arnaud [2040]   () SEH 10/04  10:42:54 0:31:51 0:13:06

47 Petkovic Manuella [2224]   () V1H 10/04  10:43:08 0:32:05 0:13:20

48 Montigaud Guillaume [2213]   () SEH 10/04  10:43:11 0:32:08 0:13:23

49 Courvoisier Pierre-Louis [2124]   () JUH 10/04  10:43:13 0:32:10 0:13:25

50 Destruhaut Christian [2142]   () V2H 10/04  10:43:45 0:32:42 0:13:57

51 Buzzi Ugo [2107]   () SEH 10/04  10:43:47 0:32:44 0:13:59

52 Genevois Norbert [2156]   () SEH 10/04  10:44:27 0:33:24 0:14:39

53 Garcia Tom [2153]   () MIH 10/04  10:44:30 0:33:27 0:14:42

54 Coustou Didier [2287]   () V1H 10/04  10:44:31 0:33:28 0:14:43

55 Celhabe Thierry [2288]   () V1H 10/04  10:44:35 0:33:32 0:14:47

56 Rizzi Nicolas [2244]   () SEH 10/04  10:45:09 0:34:06 0:15:21

57 Joud Ghazal [2170]   () SEH 10/04  10:45:10 0:34:07 0:15:22

58 Mouttafian Helene [2217]   () V2H 10/04  10:45:24 0:34:21 0:15:36

59 Rouviere Isabelle [2252]   () V2H 10/04  10:45:41 0:34:38 0:15:53

60 Pes Jean-Michel [2048]   () V2H 10/04  10:45:46 0:34:43 0:15:58

61 Mataly Anne [2203]   () SEH 10/04  10:45:49 0:34:46 0:16:01

62 Butez Enzo [2103]   () V1H 10/04  10:46:08 0:35:05 0:16:20

63 Garcia Xavier [2025]   () JUH 10/04  10:46:15 0:35:12 0:16:27

64 De Fraguier Joseph [2131]   () ESH 10/04  10:46:38 0:35:35 0:16:50

65 Arnaud Thomas [2081]   () SEH 10/04  10:47:08 0:36:05 0:17:20

66 Benvenuti Olivier [2086]   () V2H 10/04  10:47:47 0:36:44 0:17:59

67 Raissy Jasmin [2067]   () SEH 10/04  10:47:53 0:36:50 0:18:05

68 Candeloro Jonathan [2292]   () SEH 10/04  10:47:59 0:36:56 0:18:11

69 De Bellissen Pierre [2130]   () V2H 10/04  10:48:04 0:37:01 0:18:16

70 Pages Ghyslaine [2219]   () SEH 10/04  10:48:05 0:37:02 0:18:17

71 Butez David [2102]   () V1H 10/04  10:48:13 0:37:10 0:18:25

72 Sudres Mellissa [2262]   () V1H 10/04  10:48:16 0:37:13 0:18:28

73 Rigouin Coraline [2241]   () SEH 10/04  10:48:27 0:37:24 0:18:39

74 Gerne-Texier Héléne [2157]   () V2H 10/04  10:48:28 0:37:25 0:18:40

75 Luc Maysounave Jean [2037]   () V1H 10/04  10:48:30 0:37:27 0:18:42

76 Poncet Elsa [2235]   () SEH 10/04  10:48:30 0:37:27 0:18:42

77 Butterlin Alexis [2105]   () SEH 10/04  10:48:43 0:37:40 0:18:55

78 Semana Alain [2055]   () V3H 10/04  10:48:52 0:37:49 0:19:04

79 Luci Michel [2193]   () V3H 10/04  10:49:40 0:38:37 0:19:52

80 Metay Stephanie [2208]   () SEH 10/04  10:50:16 0:39:13 0:20:28

81 Lesaulnier Benoit [2036]   () SEH 10/04  10:50:47 0:39:44 0:20:59

82 Pitiot Romain [2234]   () V5H 10/04  10:51:00 0:39:57 0:21:12

83 Toure Yassine [2271]   () V5H 10/04  10:51:00 0:39:57 0:21:12

84 Petit Mathieu [2049]   () SEH 10/04  10:51:02 0:39:59 0:21:14

85 Dequeker Alain [2140]   () V2H 10/04  10:51:24 0:40:21 0:21:36

86 Boissieres Paul [2090]   () MIH 10/04  10:51:30 0:40:27 0:21:42

87 Boissieres Igor [2092]   () MIH 10/04  10:51:32 0:40:29 0:21:44

88 Carnel Bernadette [2115]   () V2H 10/04  10:51:45 0:40:42 0:21:57

89 Coussinoux Joélle [2125]   () V2H 10/04  10:52:10 0:41:07 0:22:22

90 Henry-Viel Bernard [2165]   () V2H 10/04  10:52:10 0:41:07 0:22:22

91 Hirel Florent [2166]   () V1H 10/04  10:52:23 0:41:20 0:22:35

92 Garcia Luis [2068]   () V4H 10/04  10:54:25 0:43:22 0:24:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Runner 2298 2298 [2298]   () V5H 10/04  10:55:25 0:44:22 0:25:37

94 Blondel François [2311]   () SEH 10/04  10:55:32 0:44:29 0:25:44

95 Runner 2297 2297 [2297]   () V5H 10/04  10:57:09 0:46:06 0:27:21
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Stephan Julie [2261]   () SEF 10/04  10:34:28 0:23:25  

2 Le Compés Fabien [2182]   () SEF 10/04  10:35:49 0:24:46 0:01:21

3 Gauthier Julia [2155]   () SEF 10/04  10:38:15 0:27:12 0:03:47

4 Gough Clare [2161]   () V2F 10/04  10:39:14 0:28:11 0:04:46

5 Huet Soline [2167]   () SEF 10/04  10:39:20 0:28:17 0:04:52

6 Peter Jean - Alexandre [2001]   () SEF 10/04  10:39:22 0:28:19 0:04:54

7 Richier Jason [2240]   () ESF 10/04  10:39:49 0:28:46 0:05:21

8 Andro Marc [2077]   () SEF 10/04  10:40:07 0:29:04 0:05:39

9 Carbonnel Lucas [2114]   () V5F 10/04  10:40:10 0:29:07 0:05:42

10 Robert Owen [2246]   () V5F 10/04  10:40:11 0:29:08 0:05:43

11 Carcy Christelle [2010]   () V1F 10/04  10:40:28 0:29:25 0:06:00

12 Alcouffe Camille [2075]   () CAF 10/04  10:41:00 0:29:57 0:06:32

13 Lacourt Clemence [2177]   () SEF 10/04  10:41:11 0:30:08 0:06:43

14 Vert Charlotte [2272]   () ESF 10/04  10:41:25 0:30:22 0:06:57

15 Garnacho Sébastien [2154]   () ESF 10/04  10:41:27 0:30:24 0:06:59

16 Viot Bastien [2280]   () ESF 10/04  10:41:27 0:30:24 0:06:59

17 Babec Sonia [2082]   () SEF 10/04  10:41:35 0:30:32 0:07:07

18 Robert Alain [2245]   () V5F 10/04  10:42:20 0:31:17 0:07:52

19 Caperan Christophe [2062]   () SEF 10/04  10:42:21 0:31:18 0:07:53

20 Toupotte Caperan  Olivier [2064]   () SEF 10/04  10:42:22 0:31:19 0:07:54

21 Merad Assia [2041]   () V2F 10/04  10:42:25 0:31:22 0:07:57

22 Delpech Lena [2017]   () SEF 10/04  10:43:14 0:32:11 0:08:46

23 Reynolds Emmanuelle [2052]   () V1F 10/04  10:43:15 0:32:12 0:08:47

24 Laine Christophe [2179]   () SEF 10/04  10:43:28 0:32:25 0:09:00

25 Fliegmann Judith [2021]   () V2F 10/04  10:43:39 0:32:36 0:09:11

26 Jouet Sandy [2171]   () ESF 10/04  10:43:44 0:32:41 0:09:16

27 Cavaliére Aurélie [2117]   () SEF 10/04  10:43:50 0:32:47 0:09:22

28 Ripault Clemence [2243]   () POF 10/04  10:44:04 0:33:01 0:09:36

29 Deegan Priscilla [2283]   () V1F 10/04  10:44:14 0:33:11 0:09:46

30 Teakau Delphine [2018]   () V1F 10/04  10:44:18 0:33:15 0:09:50

31 Rolland Amandine [2250]   () SEF 10/04  10:44:25 0:33:22 0:09:57

32 Le Compés Delphine [2183]   () SEF 10/04  10:44:36 0:33:33 0:10:08

33 Francois Charlotte [2152]   () SEF 10/04  10:44:41 0:33:38 0:10:13

34 Bossis Coudret Marine [2061]   () SEF 10/04  10:45:12 0:34:09 0:10:44

35 Ferre Pauline [2148]   () CAF 10/04  10:45:16 0:34:13 0:10:48

36 Bono Francoise [2094]   () V2F 10/04  10:45:23 0:34:20 0:10:55

37 Daranlot Caroline [2126]   () SEF 10/04  10:45:59 0:34:56 0:11:31

38 Villa Chantal [2059]   () V2F 10/04  10:46:08 0:35:05 0:11:40

39 Ripault Anne-Charlotte [2242]   () ESF 10/04  10:46:10 0:35:07 0:11:42

40 Guiraud Roxane [2162]   () JUF 10/04  10:46:16 0:35:13 0:11:48

41 Barrue Yoko [2003]   () V1F 10/04  10:46:24 0:35:21 0:11:56

42 Berti Annabella [2006]   () V3F 10/04  10:46:30 0:35:27 0:12:02

43 Babaux Marion [2069]   () MIF 10/04  10:46:32 0:35:29 0:12:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Kuntz Caperan Celine [2063]   () SEF 10/04  10:46:35 0:35:32 0:12:07

45 Demars Stephanie [2137]   () V1F 10/04  10:46:38 0:35:35 0:12:10

46 Marot Florence [2200]   () V1F 10/04  10:46:40 0:35:37 0:12:12

47 Dathy Carole [2128]   () SEF 10/04  10:46:44 0:35:41 0:12:16

48 Cassiau Camille [2116]   () SEF 10/04  10:46:46 0:35:43 0:12:18

49 Lindenlaub Cindy [2189]   () SEF 10/04  10:46:54 0:35:51 0:12:26

50 Tesquet Aurelie [2267]   () V5F 10/04  10:46:58 0:35:55 0:12:30

51 Ceyrat Edwige [2120]   () SEF 10/04  10:47:02 0:35:59 0:12:34

52 Debleds Claire [2132]   () SEF 10/04  10:47:06 0:36:03 0:12:38

53 Picauron Cécile [2231]   () ESF 10/04  10:47:25 0:36:22 0:12:57

54 Bossis Ophélie [2008]   () SEF 10/04  10:47:44 0:36:41 0:13:16

55 Buchet Florence [2099]   () V2F 10/04  10:47:46 0:36:43 0:13:18

56 Buchet Marine [2100]   () ESF 10/04  10:47:47 0:36:44 0:13:19

57 Labelle Ambre [2175]   () CAF 10/04  10:47:50 0:36:47 0:13:22

58 Lacanal Emmanuelle [2176]   () SEF 10/04  10:47:57 0:36:54 0:13:29

59 Crochon Emilie [2293]   () SEF 10/04  10:47:59 0:36:56 0:13:31

60 Jaubert Marion [2031]   () SEF 10/04  10:48:03 0:37:00 0:13:35

61 Viallet-Laxalde Marianne [2278]   () SEF 10/04  10:48:03 0:37:00 0:13:35

62 Bouchite Laura [2096]   () SEF 10/04  10:48:05 0:37:02 0:13:37

63 De La Loma Stephanie [2015]   () SEF 10/04  10:48:06 0:37:03 0:13:38

64 Terradot Carine [2266]   () SEF 10/04  10:48:08 0:37:05 0:13:40

65 Claverie Melanie [2123]   () SEF 10/04  10:48:10 0:37:07 0:13:42

66 Gerini Valérie [2294]   () V1F 10/04  10:48:20 0:37:17 0:13:52

67 Berahma Kadija [2088]   () V1F 10/04  10:48:21 0:37:18 0:13:53

68 Delbecque Alix [2133]   () SEF 10/04  10:48:22 0:37:19 0:13:54

69 Barthe Sabine [2004]   () SEF 10/04  10:48:25 0:37:22 0:13:57

70 Reilhac Nathalie [2051]   () SEF 10/04  10:48:25 0:37:22 0:13:57

71 Tasse Marine [2265]   () SEF 10/04  10:48:27 0:37:24 0:13:59

72 Butterlin Marie [2106]   () EAF 10/04  10:48:42 0:37:39 0:14:14

73 Alby Solange [2073]   () V1F 10/04  10:48:46 0:37:43 0:14:18

74 Alby Camille [2074]   () JUF 10/04  10:48:47 0:37:44 0:14:19

75 Julia Magalie [2032]   () SEF 10/04  10:48:48 0:37:45 0:14:20

76 Lebrave Corinne [2186]   () V1F 10/04  10:48:50 0:37:47 0:14:22

77 Jamet Laetitia [2169]   () SEF 10/04  10:49:08 0:38:05 0:14:40

78 Gout Isabelle [2027]   () SEF 10/04  10:49:10 0:38:07 0:14:42

79 Pozmanoff Clara [2238]   () CAF 10/04  10:49:11 0:38:08 0:14:43

80 Ritoux Hélène [2308]   () V2F 10/04  10:49:16 0:38:13 0:14:48

81 Moog Adeline [2214]   () SEF 10/04  10:49:20 0:38:17 0:14:52

82 Ory Dominique [2044]   () SEF 10/04  10:49:24 0:38:21 0:14:56

83 Begue Mélanie [2084]   () SEF 10/04  10:49:26 0:38:23 0:14:58

84 Semana Laura [2259]   () SEF 10/04  10:49:28 0:38:25 0:15:00

85 Escobar Angelique [2145]   () V5F 10/04  10:49:56 0:38:53 0:15:28

86 Bosc Marie-Mallory [2309]   () SEF 10/04  10:50:10 0:39:07 0:15:42

87 Lopez Esther [2190]   () SEF 10/04  10:50:24 0:39:21 0:15:56

88 Vialard Colette [2277]   () V3F 10/04  10:50:27 0:39:24 0:15:59

89 Masselot Marianne [2039]   () SEF 10/04  10:50:29 0:39:26 0:16:01

90 Delaforge Sylvie [2016]   () SEF 10/04  10:50:30 0:39:27 0:16:02

91 Vincent Blandine [2279]   () SEF 10/04  10:50:44 0:39:41 0:16:16

92 Lesaulnier Vanessa [2035]   () V1F 10/04  10:50:46 0:39:43 0:16:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Garcia Laura [2024]   () SEF 10/04  10:50:50 0:39:47 0:16:22

94 Bouilhac Margaux [2009]   () SEF 10/04  10:50:55 0:39:52 0:16:27

95 Dujols Lucie [2019]   () SEF 10/04  10:51:03 0:40:00 0:16:35

96 Boissieres Camille [2091]   () MIF 10/04  10:51:18 0:40:15 0:16:50

97 Ple Sarah [2302]   () SEF 10/04  10:51:22 0:40:19 0:16:54

98 Ple Bernadette [2301]   () V2F 10/04  10:51:25 0:40:22 0:16:57

99 Pigot Juliette [2233]   () POF 10/04  10:51:40 0:40:37 0:17:12

100 Armandary Marie-Sarah [2079]   () POF 10/04  10:51:41 0:40:38 0:17:13

101 Ory Fabienne [2045]   () V1F 10/04  10:51:46 0:40:43 0:17:18

102 Brisseau Elise [2097]   () SEF 10/04  10:52:05 0:41:02 0:17:37

103 Aita Laurence [2072]   () SEF 10/04  10:52:07 0:41:04 0:17:39

104 Bonnal Rose-Marie [2296]   () V2F 10/04  10:52:41 0:41:38 0:18:13

105 Sdrigotti Laurine [2258]   () SEF 10/04  10:52:43 0:41:40 0:18:15

106 Tauzy Corinne [2307]   () V1F 10/04  10:52:47 0:41:44 0:18:19

107 Marty Christine [2306]   () V1F 10/04  10:52:52 0:41:49 0:18:24

108 Hameau Sylvie [2030]   () V2F 10/04  10:52:56 0:41:53 0:18:28

109 Massaoudi Fatima [2202]   () SEF 10/04  10:53:08 0:42:05 0:18:40

110 Cerdan Carole [2012]   () SEF 10/04  10:53:11 0:42:08 0:18:43

111 Beylie Muriel [2089]   () V5F 10/04  10:53:25 0:42:22 0:18:57

112 Lebec Marion [2185]   () V5F 10/04  10:53:47 0:42:44 0:19:19

113 Chamayou Sophie [2121]   () SEF 10/04  10:53:49 0:42:46 0:19:21

114 Dalbin Genevieve [2014]   () V3F 10/04  10:54:34 0:43:31 0:20:06

115 Viala Veronique [2066]   () V1F 10/04  10:54:34 0:43:31 0:20:06

116 Blondel Anne [2310]   () V1F 10/04  10:55:29 0:44:26 0:21:01

117 Causse Versaveau Francoise [2011]   () SEF 10/04  11:07:08 0:56:05 0:32:40

118 Viviani Carmela [2060]   () V1F 10/04  11:16:31 1:05:28 0:42:03
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Classement BEH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mace Emilien [2196]   () BEH 10/04  10:37:17 0:26:14  

Non classés BEH
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Classement CAF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alcouffe Camille [2075]   () CAF 10/04  10:41:00 0:29:57  

2 Ferre Pauline [2148]   () CAF 10/04  10:45:16 0:34:13 0:04:16

3 Labelle Ambre [2175]   () CAF 10/04  10:47:50 0:36:47 0:06:50

4 Pozmanoff Clara [2238]   () CAF 10/04  10:49:11 0:38:08 0:08:11

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Anahory Elie [2284]   () CAH 10/04  10:34:12 0:23:09  

Non classés CAH
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Classement EAF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Butterlin Marie [2106]   () EAF 10/04  10:48:42 0:37:39  

Non classés EAF
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Classement EAH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camus Mathis [2109]   () EAH 10/04  10:34:17 0:23:14  

Non classés EAH
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Classement ESF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Richier Jason [2240]   () ESF 10/04  10:39:49 0:28:46  

2 Vert Charlotte [2272]   () ESF 10/04  10:41:25 0:30:22 0:01:36

3 Garnacho Sébastien [2154]   () ESF 10/04  10:41:27 0:30:24 0:01:38

4 Viot Bastien [2280]   () ESF 10/04  10:41:27 0:30:24 0:01:38

5 Jouet Sandy [2171]   () ESF 10/04  10:43:44 0:32:41 0:03:55

6 Ripault Anne-Charlotte [2242]   () ESF 10/04  10:46:10 0:35:07 0:06:21

7 Picauron Cécile [2231]   () ESF 10/04  10:47:25 0:36:22 0:07:36

8 Buchet Marine [2100]   () ESF 10/04  10:47:47 0:36:44 0:07:58

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robles Del Moral Diego [2249]   () ESH 10/04  10:29:59 0:18:56  

2 Fil Nicolas [2149]   () ESH 10/04  10:33:43 0:22:40 0:03:44

3 Rabinovici Serge [2239]   () ESH 10/04  10:42:17 0:31:14 0:12:18

4 De Fraguier Joseph [2131]   () ESH 10/04  10:46:38 0:35:35 0:16:39

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guiraud Roxane [2162]   () JUF 10/04  10:46:16 0:35:13  

2 Alby Camille [2074]   () JUF 10/04  10:48:47 0:37:44 0:02:31

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Collin Joaquim [2295]   () JUH 10/04  10:30:14 0:19:11  

2 Ronce Tom [2251]   () JUH 10/04  10:31:44 0:20:41 0:01:30

3 Chacon Diego [40]   () JUH 10/04  10:36:08 0:25:05 0:05:54

4 Bonnet Paul [2093]   () JUH 10/04  10:42:37 0:31:34 0:12:23

5 Courvoisier Pierre-Louis [2124]   () JUH 10/04  10:43:13 0:32:10 0:12:59

6 Garcia Xavier [2025]   () JUH 10/04  10:46:15 0:35:12 0:16:01

Non classés JUH
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Classement MIF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Babaux Marion [2069]   () MIF 10/04  10:46:32 0:35:29  

2 Boissieres Camille [2091]   () MIF 10/04  10:51:18 0:40:15 0:04:46

Non classés MIF
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Classement MIH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lucas Charles [2192]   () MIH 10/04  10:31:40 0:20:37  

2 Adam Enzo [2305]   () MIH 10/04  10:36:39 0:25:36 0:04:59

3 Garcia Tom [2153]   () MIH 10/04  10:44:30 0:33:27 0:12:50

4 Boissieres Paul [2090]   () MIH 10/04  10:51:30 0:40:27 0:19:50

5 Boissieres Igor [2092]   () MIH 10/04  10:51:32 0:40:29 0:19:52

Non classés MIH
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Classement POF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ripault Clemence [2243]   () POF 10/04  10:44:04 0:33:01  

2 Pigot Juliette [2233]   () POF 10/04  10:51:40 0:40:37 0:07:36

3 Armandary Marie-Sarah [2079]   () POF 10/04  10:51:41 0:40:38 0:07:37

Non classés POF
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Classement POH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lecoeur Baptiste [2187]   () POH 10/04  10:37:27 0:26:24  

Non classés POH
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Classement SEF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Stephan Julie [2261]   () SEF 10/04  10:34:28 0:23:25  

2 Le Compés Fabien [2182]   () SEF 10/04  10:35:49 0:24:46 0:01:21

3 Gauthier Julia [2155]   () SEF 10/04  10:38:15 0:27:12 0:03:47

4 Huet Soline [2167]   () SEF 10/04  10:39:20 0:28:17 0:04:52

5 Peter Jean - Alexandre [2001]   () SEF 10/04  10:39:22 0:28:19 0:04:54

6 Andro Marc [2077]   () SEF 10/04  10:40:07 0:29:04 0:05:39

7 Lacourt Clemence [2177]   () SEF 10/04  10:41:11 0:30:08 0:06:43

8 Babec Sonia [2082]   () SEF 10/04  10:41:35 0:30:32 0:07:07

9 Caperan Christophe [2062]   () SEF 10/04  10:42:21 0:31:18 0:07:53

10 Toupotte Caperan  Olivier [2064]   () SEF 10/04  10:42:22 0:31:19 0:07:54

11 Delpech Lena [2017]   () SEF 10/04  10:43:14 0:32:11 0:08:46

12 Laine Christophe [2179]   () SEF 10/04  10:43:28 0:32:25 0:09:00

13 Cavaliére Aurélie [2117]   () SEF 10/04  10:43:50 0:32:47 0:09:22

14 Rolland Amandine [2250]   () SEF 10/04  10:44:25 0:33:22 0:09:57

15 Le Compés Delphine [2183]   () SEF 10/04  10:44:36 0:33:33 0:10:08

16 Francois Charlotte [2152]   () SEF 10/04  10:44:41 0:33:38 0:10:13

17 Bossis Coudret Marine [2061]   () SEF 10/04  10:45:12 0:34:09 0:10:44

18 Daranlot Caroline [2126]   () SEF 10/04  10:45:59 0:34:56 0:11:31

19 Kuntz Caperan Celine [2063]   () SEF 10/04  10:46:35 0:35:32 0:12:07

20 Dathy Carole [2128]   () SEF 10/04  10:46:44 0:35:41 0:12:16

21 Cassiau Camille [2116]   () SEF 10/04  10:46:46 0:35:43 0:12:18

22 Lindenlaub Cindy [2189]   () SEF 10/04  10:46:54 0:35:51 0:12:26

23 Ceyrat Edwige [2120]   () SEF 10/04  10:47:02 0:35:59 0:12:34

24 Debleds Claire [2132]   () SEF 10/04  10:47:06 0:36:03 0:12:38

25 Bossis Ophélie [2008]   () SEF 10/04  10:47:44 0:36:41 0:13:16

26 Lacanal Emmanuelle [2176]   () SEF 10/04  10:47:57 0:36:54 0:13:29

27 Crochon Emilie [2293]   () SEF 10/04  10:47:59 0:36:56 0:13:31

28 Jaubert Marion [2031]   () SEF 10/04  10:48:03 0:37:00 0:13:35

29 Viallet-Laxalde Marianne [2278]   () SEF 10/04  10:48:03 0:37:00 0:13:35

30 Bouchite Laura [2096]   () SEF 10/04  10:48:05 0:37:02 0:13:37

31 De La Loma Stephanie [2015]   () SEF 10/04  10:48:06 0:37:03 0:13:38

32 Terradot Carine [2266]   () SEF 10/04  10:48:08 0:37:05 0:13:40

33 Claverie Melanie [2123]   () SEF 10/04  10:48:10 0:37:07 0:13:42

34 Delbecque Alix [2133]   () SEF 10/04  10:48:22 0:37:19 0:13:54

35 Barthe Sabine [2004]   () SEF 10/04  10:48:25 0:37:22 0:13:57

36 Reilhac Nathalie [2051]   () SEF 10/04  10:48:25 0:37:22 0:13:57

37 Tasse Marine [2265]   () SEF 10/04  10:48:27 0:37:24 0:13:59

38 Julia Magalie [2032]   () SEF 10/04  10:48:48 0:37:45 0:14:20

39 Jamet Laetitia [2169]   () SEF 10/04  10:49:08 0:38:05 0:14:40

40 Gout Isabelle [2027]   () SEF 10/04  10:49:10 0:38:07 0:14:42

41 Moog Adeline [2214]   () SEF 10/04  10:49:20 0:38:17 0:14:52

42 Ory Dominique [2044]   () SEF 10/04  10:49:24 0:38:21 0:14:56

43 Begue Mélanie [2084]   () SEF 10/04  10:49:26 0:38:23 0:14:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Semana Laura [2259]   () SEF 10/04  10:49:28 0:38:25 0:15:00

45 Bosc Marie-Mallory [2309]   () SEF 10/04  10:50:10 0:39:07 0:15:42

46 Lopez Esther [2190]   () SEF 10/04  10:50:24 0:39:21 0:15:56

47 Masselot Marianne [2039]   () SEF 10/04  10:50:29 0:39:26 0:16:01

48 Delaforge Sylvie [2016]   () SEF 10/04  10:50:30 0:39:27 0:16:02

49 Vincent Blandine [2279]   () SEF 10/04  10:50:44 0:39:41 0:16:16

50 Garcia Laura [2024]   () SEF 10/04  10:50:50 0:39:47 0:16:22

51 Bouilhac Margaux [2009]   () SEF 10/04  10:50:55 0:39:52 0:16:27

52 Dujols Lucie [2019]   () SEF 10/04  10:51:03 0:40:00 0:16:35

53 Ple Sarah [2302]   () SEF 10/04  10:51:22 0:40:19 0:16:54

54 Brisseau Elise [2097]   () SEF 10/04  10:52:05 0:41:02 0:17:37

55 Aita Laurence [2072]   () SEF 10/04  10:52:07 0:41:04 0:17:39

56 Sdrigotti Laurine [2258]   () SEF 10/04  10:52:43 0:41:40 0:18:15

57 Massaoudi Fatima [2202]   () SEF 10/04  10:53:08 0:42:05 0:18:40

58 Cerdan Carole [2012]   () SEF 10/04  10:53:11 0:42:08 0:18:43

59 Chamayou Sophie [2121]   () SEF 10/04  10:53:49 0:42:46 0:19:21

60 Causse Versaveau Francoise [2011]   () SEF 10/04  11:07:08 0:56:05 0:32:40

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kanghui Hussein [2172]   () SEH 10/04  10:29:48 0:18:45  

2 Lavigne Martin [2034]   () SEH 10/04  10:30:18 0:19:15 0:00:30

3 Lyonnet Nicolas [2194]   () SEH 10/04  10:31:57 0:20:54 0:02:09

4 Mure Julien [2042]   () SEH 10/04  10:33:54 0:22:51 0:04:06

5 Mazare Julien [2205]   () SEH 10/04  10:34:08 0:23:05 0:04:20

6 Robert Cedric [2247]   () SEH 10/04  10:34:57 0:23:54 0:05:09

7 Orriere Xavier [2043]   () SEH 10/04  10:35:09 0:24:06 0:05:21

8 El Hahaoui Abdellilah [2143]   () SEH 10/04  10:36:29 0:25:26 0:06:41

9 Bordenave Hugo [2095]   () SEH 10/04  10:37:30 0:26:27 0:07:42

10 Le Coustumer Etienne [2184]   () SEH 10/04  10:37:45 0:26:42 0:07:57

11 Francesco Fazzini Pier [2151]   () SEH 10/04  10:38:33 0:27:30 0:08:45

12 Wolff Ludovic [2281]   () SEH 10/04  10:38:48 0:27:45 0:09:00

13 Fraudeau Robin [2023]   () SEH 10/04  10:39:00 0:27:57 0:09:12

14 Mayol Florian [2204]   () SEH 10/04  10:39:22 0:28:19 0:09:34

15 Beaupre Loïc [2282]   () SEH 10/04  10:39:38 0:28:35 0:09:50

16 Marot Anthony [2201]   () SEH 10/04  10:40:43 0:29:40 0:10:55

17 Lalanne Benjamin [2180]   () SEH 10/04  10:40:50 0:29:47 0:11:02

18  Barrue Jean Francois [2022]   () SEH 10/04  10:41:33 0:30:30 0:11:45

19 Kelbert Arnaud [2173]   () SEH 10/04  10:41:45 0:30:42 0:11:57

20 Chekroun Jordan [2304]   () SEH 10/04  10:42:19 0:31:16 0:12:31

21 Talbi Yassine [2263]   () SEH 10/04  10:42:20 0:31:17 0:12:32

22 Masselot Arnaud [2040]   () SEH 10/04  10:42:54 0:31:51 0:13:06

23 Montigaud Guillaume [2213]   () SEH 10/04  10:43:11 0:32:08 0:13:23

24 Buzzi Ugo [2107]   () SEH 10/04  10:43:47 0:32:44 0:13:59

25 Genevois Norbert [2156]   () SEH 10/04  10:44:27 0:33:24 0:14:39

26 Rizzi Nicolas [2244]   () SEH 10/04  10:45:09 0:34:06 0:15:21

27 Joud Ghazal [2170]   () SEH 10/04  10:45:10 0:34:07 0:15:22

28 Mataly Anne [2203]   () SEH 10/04  10:45:49 0:34:46 0:16:01

29 Arnaud Thomas [2081]   () SEH 10/04  10:47:08 0:36:05 0:17:20

30 Raissy Jasmin [2067]   () SEH 10/04  10:47:53 0:36:50 0:18:05

31 Candeloro Jonathan [2292]   () SEH 10/04  10:47:59 0:36:56 0:18:11

32 Pages Ghyslaine [2219]   () SEH 10/04  10:48:05 0:37:02 0:18:17

33 Rigouin Coraline [2241]   () SEH 10/04  10:48:27 0:37:24 0:18:39

34 Poncet Elsa [2235]   () SEH 10/04  10:48:30 0:37:27 0:18:42

35 Butterlin Alexis [2105]   () SEH 10/04  10:48:43 0:37:40 0:18:55

36 Metay Stephanie [2208]   () SEH 10/04  10:50:16 0:39:13 0:20:28

37 Lesaulnier Benoit [2036]   () SEH 10/04  10:50:47 0:39:44 0:20:59

38 Petit Mathieu [2049]   () SEH 10/04  10:51:02 0:39:59 0:21:14

39 Blondel François [2311]   () SEH 10/04  10:55:32 0:44:29 0:25:44

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carcy Christelle [2010]   () V1F 10/04  10:40:28 0:29:25  

2 Reynolds Emmanuelle [2052]   () V1F 10/04  10:43:15 0:32:12 0:02:47

3 Deegan Priscilla [2283]   () V1F 10/04  10:44:14 0:33:11 0:03:46

4 Teakau Delphine [2018]   () V1F 10/04  10:44:18 0:33:15 0:03:50

5 Barrue Yoko [2003]   () V1F 10/04  10:46:24 0:35:21 0:05:56

6 Demars Stephanie [2137]   () V1F 10/04  10:46:38 0:35:35 0:06:10

7 Marot Florence [2200]   () V1F 10/04  10:46:40 0:35:37 0:06:12

8 Gerini Valérie [2294]   () V1F 10/04  10:48:20 0:37:17 0:07:52

9 Berahma Kadija [2088]   () V1F 10/04  10:48:21 0:37:18 0:07:53

10 Alby Solange [2073]   () V1F 10/04  10:48:46 0:37:43 0:08:18

11 Lebrave Corinne [2186]   () V1F 10/04  10:48:50 0:37:47 0:08:22

12 Lesaulnier Vanessa [2035]   () V1F 10/04  10:50:46 0:39:43 0:10:18

13 Ory Fabienne [2045]   () V1F 10/04  10:51:46 0:40:43 0:11:18

14 Tauzy Corinne [2307]   () V1F 10/04  10:52:47 0:41:44 0:12:19

15 Marty Christine [2306]   () V1F 10/04  10:52:52 0:41:49 0:12:24

16 Viala Veronique [2066]   () V1F 10/04  10:54:34 0:43:31 0:14:06

17 Blondel Anne [2310]   () V1F 10/04  10:55:29 0:44:26 0:15:01

18 Viviani Carmela [2060]   () V1F 10/04  11:16:31 1:05:28 0:36:03

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ronce Pascal [2054]   () V1H 10/04  10:32:50 0:21:47  

2 Nguyen Christian [2290]   () V1H 10/04  10:32:59 0:21:56 0:00:09

3 Goudjili Habib [2160]   () V1H 10/04  10:33:56 0:22:53 0:01:06

4 Babaux Florent [2070]   () V1H 10/04  10:38:08 0:27:05 0:05:18

5 Mace Sylvain [2195]   () V1H 10/04  10:41:33 0:30:30 0:08:43

6 Petkovic Manuella [2224]   () V1H 10/04  10:43:08 0:32:05 0:10:18

7 Coustou Didier [2287]   () V1H 10/04  10:44:31 0:33:28 0:11:41

8 Celhabe Thierry [2288]   () V1H 10/04  10:44:35 0:33:32 0:11:45

9 Butez Enzo [2103]   () V1H 10/04  10:46:08 0:35:05 0:13:18

10 Butez David [2102]   () V1H 10/04  10:48:13 0:37:10 0:15:23

11 Sudres Mellissa [2262]   () V1H 10/04  10:48:16 0:37:13 0:15:26

12 Luc Maysounave Jean [2037]   () V1H 10/04  10:48:30 0:37:27 0:15:40

13 Hirel Florent [2166]   () V1H 10/04  10:52:23 0:41:20 0:19:33

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gough Clare [2161]   () V2F 10/04  10:39:14 0:28:11  

2 Merad Assia [2041]   () V2F 10/04  10:42:25 0:31:22 0:03:11

3 Fliegmann Judith [2021]   () V2F 10/04  10:43:39 0:32:36 0:04:25

4 Bono Francoise [2094]   () V2F 10/04  10:45:23 0:34:20 0:06:09

5 Villa Chantal [2059]   () V2F 10/04  10:46:08 0:35:05 0:06:54

6 Buchet Florence [2099]   () V2F 10/04  10:47:46 0:36:43 0:08:32

7 Ritoux Hélène [2308]   () V2F 10/04  10:49:16 0:38:13 0:10:02

8 Ple Bernadette [2301]   () V2F 10/04  10:51:25 0:40:22 0:12:11

9 Bonnal Rose-Marie [2296]   () V2F 10/04  10:52:41 0:41:38 0:13:27

10 Hameau Sylvie [2030]   () V2F 10/04  10:52:56 0:41:53 0:13:42

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marmorat Didier [2303]   () V2H 10/04  10:33:34 0:22:31  

2 Garinot Eric [2026]   () V2H 10/04  10:40:31 0:29:28 0:06:57

3 Destruhaut Christian [2142]   () V2H 10/04  10:43:45 0:32:42 0:10:11

4 Mouttafian Helene [2217]   () V2H 10/04  10:45:24 0:34:21 0:11:50

5 Rouviere Isabelle [2252]   () V2H 10/04  10:45:41 0:34:38 0:12:07

6 Pes Jean-Michel [2048]   () V2H 10/04  10:45:46 0:34:43 0:12:12

7 Benvenuti Olivier [2086]   () V2H 10/04  10:47:47 0:36:44 0:14:13

8 De Bellissen Pierre [2130]   () V2H 10/04  10:48:04 0:37:01 0:14:30

9 Gerne-Texier Héléne [2157]   () V2H 10/04  10:48:28 0:37:25 0:14:54

10 Dequeker Alain [2140]   () V2H 10/04  10:51:24 0:40:21 0:17:50

11 Carnel Bernadette [2115]   () V2H 10/04  10:51:45 0:40:42 0:18:11

12 Coussinoux Joélle [2125]   () V2H 10/04  10:52:10 0:41:07 0:18:36

13 Henry-Viel Bernard [2165]   () V2H 10/04  10:52:10 0:41:07 0:18:36

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berti Annabella [2006]   () V3F 10/04  10:46:30 0:35:27  

2 Vialard Colette [2277]   () V3F 10/04  10:50:27 0:39:24 0:03:57

3 Dalbin Genevieve [2014]   () V3F 10/04  10:54:34 0:43:31 0:08:04

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beauvois Romuald [2005]   () V3H 10/04  10:30:25 0:19:22  

2 Cervo Loic [2013]   () V3H 10/04  10:41:06 0:30:03 0:10:41

3 Semana Alain [2055]   () V3H 10/04  10:48:52 0:37:49 0:18:27

4 Luci Michel [2193]   () V3H 10/04  10:49:40 0:38:37 0:19:15

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Garcia Luis [2068]   () V4H 10/04  10:54:25 0:43:22  

Non classés V4H
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Classement V5F

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carbonnel Lucas [2114]   () V5F 10/04  10:40:10 0:29:07  

2 Robert Owen [2246]   () V5F 10/04  10:40:11 0:29:08 0:00:01

3 Robert Alain [2245]   () V5F 10/04  10:42:20 0:31:17 0:02:10

4 Tesquet Aurelie [2267]   () V5F 10/04  10:46:58 0:35:55 0:06:48

5 Escobar Angelique [2145]   () V5F 10/04  10:49:56 0:38:53 0:09:46

6 Beylie Muriel [2089]   () V5F 10/04  10:53:25 0:42:22 0:13:15

7 Lebec Marion [2185]   () V5F 10/04  10:53:47 0:42:44 0:13:37

Non classés V5F
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Classement V5H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larnier Stanislas [2033]   () V5H 10/04  10:34:41 0:23:38  

2 Roy Alexandre [2257]   () V5H 10/04  10:41:06 0:30:03 0:06:25

3 Pitiot Romain [2234]   () V5H 10/04  10:51:00 0:39:57 0:16:19

4 Toure Yassine [2271]   () V5H 10/04  10:51:00 0:39:57 0:16:19

5 Runner 2298 2298 [2298]   () V5H 10/04  10:55:25 0:44:22 0:20:44

6 Runner 2297 2297 [2297]   () V5H 10/04  10:57:09 0:46:06 0:22:28

Non classés V5H
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